
校 歌 

作詞・作曲 山村 明 

 

  １．たたえる水の 美しく     ３．谷ゆく流れ めぐるとも 
    歴史ゆかしい 永寿池       ひびき優しい 近木の川 
    希望のにじを 輝かし       明日の文化を 担い立つ 
    仲良く学ぶ 明るい子       強く伸びゆく 世紀の子 
    みんなで築こう          みんなで進もう 
         永寿小学校            永寿小学校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３０年度 貝塚市立永寿小学校 

運 動 会 

 

 

 

 

 

平成３０年６月３日(日) 午前９時３０分 

 

     ※雨天等の場合は ６月６日(水)に延期します。 

ただし、３日当日は、午前１１時より応援合戦と 

団体演技のみの披露を体育館で行います。 

 

                                   

 

ご 案 内 

 

 さわやかな風が吹きわたって、すがすがしい季節となりましたが、皆様方には益々ご

健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育のため、格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、来る６月３日(日)午前９時３０分より、本校校庭において運動会を開催いたし

ます。何かとお忙しいこととは存じますが、子どもたちの元気な姿を皆様おそろいでご

声援くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

貝塚市立永寿小学校  校 長  国広 誠一 

 

○駐車場
ちゅうしゃじょう

がありませんので、車
くるま

での来場
らいじょう

は固
かた

くお断
ことわ

りいたします。 

○観覧
かんらん

場所
ば し ょ

では、ゆずりあってご覧
らん

ください。また、観覧
かんらん

の妨げ
さまた  

になるような 

 テント・パラソルの設営
せつえい

はご遠慮
  えんりょ

ください。 

○写真
しゃしん

撮影
さつえい

は、自席
じ せ き

からお願
ねが

いします。 

○運動会
うんどうかい

は、学習
がくしゅう

発表
はっぴょう

の場
ば

です。飲酒
いんしゅ

はおやめください。 

また、お子
こ

さんへのおやつ類
るい

もご遠慮
えんりょ

ください。 

○学校
がっこう

敷地内
し き ち な い

は、全
すべ

て禁煙
きんえん

です。喫煙
きつえん

は、正門外
せいもんそと

の指定
し て い

された場所
ば し ょ

でお願
ねが

いします。 

○ご自分
じ ぶ ん

のゴミ等
とう

はビニル袋
ぶくろ

に入
い

れて、お持
も

ち帰
かえ

りください。 

お 願
ね が

 い 

退場門 
入場門 

赤
組
児
童
席 

本部 

男子 
ﾄ ｲ ﾚ 

女子 
ﾄ ｲ ﾚ 

Ｃ 

館 

白組児童席 赤組児童席 

保 護 者 席 

白
組
児
童
席 


